

مهران غفوریان همسایه‌ها را به تلویزیون می‌آورد

تلویزیون با پخش آنونس‌های مجموعه تلویزیونی «همسایه‌ها» به کارگرانی مهران غفوریان، از آغاز پخش این مجموعه طنز در روزهای آینده خبر داد.



همشهری آنلاین: تلویزیون با پخش آنونس‌های مجموعه تلویزیونی «همسایه‌ها» به کارگرانی مهران غفوریان، از آغاز پخش این مجموعه طنز در روزهای آینده خبر داد.

به گزارش ایسنا، سریال «همسایه‌ها» بعد از شروع مجدد به کارگردانی مهران غفوریان، ۲۵ درصد از تصویربرداری را پیش برده و ۱۰ قسمت از این مجموعه به نویسندگی مهران غفوریان و مجتبی چراغعلی از اول ضبط شده است. این مجموعه قرار است از شبکه دو سیما به روی آنتن برود.

با انصراف آرش معیریان از کارگردانی «همسایه‌ها»، ادامه ساخت این سریال به مهران غفوریان محول شد. آرش معیریان ۶ قسمت از این سریال را کارگردانی کرد و به دلیل شکستگی پا، مهران غفوریان که یکی از بازیگران این اصلی سریال «همسایه‌ها» است، کارگردانی این سریال را در دست گرفت و از قسمت اول سریال را مقابل دوربین برد.

از تغییرات این سریال به کارگردانی مهران غفوریان می‌توان به حضور مانی اسکندری در بخش طراحی گریم و احسان سجادی حسینی در سمت دستیار اول کارگردان اشاره کرد.

مجموعه «همسایه‌ها» در ۴۰ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای و به تهیه‌کنندگی سیدعلیرضا سبط احمدی و کارگردانی مهران غفوریان برای گروه فیلم و سریال شبکه دو سیما در حال تولید است و از این شبکه پخش خواهد شد.

جواد رضویان، مهران غفوریان، بهاره رهنما، سیروس گرجستانی، حسین سلیمانی، سیاوش گرجستانی، سپندامیرسلیمانی، نعیمه نظام‌دوست، آرام جعفری، سمانه پاکدل، محمود جعفری، پوران‌دخت مهیمن، شهین تسلیمی، آذرین رئوف، جوانه دلشاد و اصغر سمسارزاده بازیگران اصلی سریال هستند.

در خلاصه داستان این مجموعه آمده است: میلاد و مادرش به تهران آمده‌اند و قرار است صاحب ساختمان یاس که یکی از دوستان میلاد است دفتری را به او برای پخش محصولات تولیدی‌شان اجاره دهد. دیگر اجاره‌نشینان ساختمان که مشاغل همچون خدمات مجالس، وکالت، سایت خبری، ماهنامه و... دارند چون در ابتدا فکر می‌کنند مستاجران جدید قرار است جایگزین آنها شوند تلاش می‌کنند به نوعی خود را در ساختمان حفظ کنند، اما در نهایت، میلاد و مادرش در اتاقی روی پشت بام ساکن می‌شوند و باقی ساکنین در دفاتر خود باقی می‌مانند. ماجراهای همسایه‌های ساختمان یاس با ورود میلاد و مادرش شروع می‌شود.

بازیگران این مجموعه با نام نقش‌های‌شان به این شرح است: جواد رضویان (کاووس)، مهران غفوریان (بیگی)، سیروس گرجستانی (پرویز)، بهاره رهنما (خانم تمدن)، اصغر سمسارزاده (آقای تمدن)، محمود جعفری (دیباچ)، نعیمه نظام‌دوست (کمندانی)، آرام جعفری (فرناز)، سمانه پاکدل (گلناز)، مجید یاسر (سامان)، حسین سلیمانی (میلاد)، پوران‌دخت مهیمن (کوشکی)، مسعود چوبین (رحمان)، طیه دوست (راستین)، النازحسینی (راد)، امیدعلومی (شایان)، کاظم افرندنی (افشار).

عوامل این مجموعه تلویزیونی نیز عبارتند از نویسنده: مجتبی چراغعلی، انتخاب بازیگر: نغمه نظری، دستیار کارگردان: سوسن دین محمد، مدیریت تولید: محمدرضا نجفی، دستیار تهیه‌کننده: سیدمحمدعلی سبط احمدی، مدیر برنامه ریزی: مجتبی طاهرخانی، مدیریت تدارکات: مرتضی کریمی، تدارکات: بابک الفت، صادق مهری، محمد نیک روز، مدیریت تصویربرداری: مصطفی احمدیان، مدیر صدا برداری: حسین غفاری، دستیار صدا: حمید محمودی، طراح صحنه: پیام فروتن، دستیار صحنه، فرهاد عسگری، گروه دکور و صحنه: مهدی نجفی، بهرام سامانی پور، اسماعیل نیک آیین، ذکی الله امیدوار، گرافیک: صحنه محمد جواد آقایانی، طراح لباس: مهناز غنی، دستیار لباس: شیرین مسلمی، علی محمدی، طراح گریم: علی بهرامی فر، دستیاران گریم: کامیار عاشورنیا، ساقی سهراب منش، محسن هداوند، عکاس و تصویربردار پشت صحنه و ساخت تیتراژ: سلیم نجفی، صداگذاری و میکس: حیدر نجفی، تدوین: آرش معیریان، دستیار تدوین: سعید یاسی پور، آهنگساز: محمد احمدی، خواننده تیتراژ: وحید تاج، روابط عمومی و امور اداری: الهام افشاریان، ناظر کیفی: مهدی فرجی، تهیه‌کننده: سیدعلیرضا سبط احمدی.